nominal que tienen, en esta misma fecha, valor que los cedentes 

declaran haberlos recibido a  conformidad.- QUINTA.- 

AUTORIZACIÓN Y CONSENTIMIENTO.- En orden al 

cumplimiento de las disposiciones del Código Civil y 

especialmente a lo previsto en el artículo ciento ochenta y uno 

(181) reformado de dicho Cuerpo de Leyes, la esposa del señor 

Luis Fernando Páez Franco, la señora Raquel del Rocío Cornejo 

Flor; y el esposo de la señora Beti Graciela Sempértegui 

Machuca, el señor José Ignacio González Gándara, comparecen 

a la celebración de esta escritura pública con el objeto de

[...]

realizar todas las gestiones tendientes al perfeccionamiento del 

presente contrato.- Usted Señor Notario se dignará anteponer y 

agregar lo que fuere de estilo para su plena validez de esta 

escritura.- ( firmado ) Abogado Iván Venegas Armendáriz, 

abogado con matricula profesional número diez mil ciento 

catorce ( N* 10.114 ) del Colegio de Abogados de Pichincha.- 

HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA que queda 

elevada a escritura pública con todo su valor legal, leída que 

les fue a los comparecientes por mí el Notario en alta y clara 

ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE so6